
UCHWAŁA NR 186/2020
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 511 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 5                                              
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 
z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 4.009.276 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta o kwotę 4.094.706 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 85.430 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.  Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 20.085.430 zł, który zostanie pokryty z:

- zaciągniętego kredytu 20.000.000 zł,

- wolnych środków 85.430 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Siemianowic 
Śląskich

Barbara Patyk- Płuciennik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2020 r.

Poz. 1332



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
I. DOCHODY BIEŻĄCE

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów

O G Ó Ł E M

79 276,00 zł

-  dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - projekt "Akademia kompetencji i 
umiejętności" 79 276,00 zł

3 930 000,00 zł

3 930 000,00 zł

4 009 276,00 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 186/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1332



 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

O G Ó Ł E M

164 706,00 zł
164 706,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - projekt "Akademia kompetencji i umiejętności" 164 706,00 zł

3 930 000,00 zł
3 930 000,00 zł

3 930 000,00 zł

4 094 706,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 186/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1332



ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950

O G Ó Ł E M

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy

85 430,00 zł

85 430,00 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 186/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1332


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2020-02-10T12:48:29+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




